SLOVENSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ, CERNOCKEHO 6, 831 53 BRATISLAVA

SPRAVODAJ STK¢&.8-2015/2016

1.1 Pravo startu druzstiev v stt'aziach v roéniku 2016-17

Extraliga muzi

1. SKVydrany A
SKST FEROMAX Ba A
Hont.Trstany/Dudince A
Polstrav Bystricany A
Metalfin Galanta A
MSK VSTK Vranov A
SKST Ruzomberok A
SK SOG Nitra A
MSK Cadca A
10. Geolég Roznava A
11. STK Kosice - Caria A
12. STKRybnik A
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1.liga muzi - zapad

1. Interspead N.Zamky A
Metalfin Galanta B
Lokomotiva Banov A
Elastik TT-H.OreSany A
SKST FEROMAX Ba B
SK Vydrany B
STK Senec A
STK Pezinok A
STK Dev. Nova Ves A
10. MKST Nova Dubnica A
11. MTJ Piestany - Moravany A
12. Hont.Trstany/Dudince B
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1.liga zeny zapad
1. MKST Nova Dubnica A
2. SK JANAN Mor.Sv.Jan A
3. Nova Bana/Podluzany A
4. TTC Maijcichov A
5. SKST Topol&any B

Bratislava 3.6.2016

Extraliga zeny

1.
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Dunajska Streda A
Viktoria Trnava A

SKST Topol¢any A
TTC Pov. Bystrica A
SKST Ruzomberok A
STO Valaliky A

MSK Malacky A

TJ Trnavka Bratislava A

1.liga muzi vychod
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9.

10.
11.
12.

STK Stara Lubovnia A
MSK Kysucké Nové Mesto A
STO Valca A
Energodata Zilina A
MSK Cadca B
Rimavska Sobota A
TJ Javorinka LevoCa A
SKST Michalovce A
SKST Ruzomberok B
Geolég Roznava B

TJ Nizna A

MSK VSTK Vranov B

1.liga zeny vychod

A

TJ Doprastav Zvolen A
Geolog Roznava A

STK Kosice - Cania A
Sportklub MSS Presov A
STO Valaliky B

Kluby, ktoré maju zaujem o Start v 1.lige Zien sa mozu prihlasit na sekretariate SSTZ,e-mail:

sstz2@sstz.sk, tel.: 02/44 888 613.

Extraliga dorastenci

1. STK Kosice - Cana A
SKST Ruzomberok A
SK SOG Nitra A
Fortuna Kezmarok A
TJ Oravan Namestovo A
SK SOG Nitra B
Lok. Vrutky A
MSK Cadca A
MSK VSTK Vranov A
10. STK Devinska Nova Ves A
11. STO Valaliky
12. STK Velké Uherce
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Extraliga dorastenky
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11.
12.

Viktoria Trnava A

SKST Ruzomberok A
STO Valaliky A

SKST Michalovce A
MSTK TvrdoSin A
Keraming - Kubran TN A
STK Kosice - Cafa A
SKST Topolgany A

TTC Povazska Bystrica A

. STK Nova Bara Podluzany A

TTC Majcichov A
STK Velké Uherce A



1.2 Vratenie kaucii
Extraliga muzi
Extraliga Zeny
1.liga muzi zapad
1.lga muzi vychod
Extraliga dorastenci
Extraliga dorastenky

1.3 Uhradenie kaucii

Extraliga muzi

Extraliga zeny
1.liga muzi zapad

1.lga muzi vychod
Extraliga dorastenci

Extraliga dorastenky

1.4 Uhradenie $tartovného

MSK Kys. Nové Mesto
STK Stara Lubovnia

TJ Doprastav Zvolen
STK Ivanka pri Dunaiji
STK Luéenec - Kalinovo
SKST Topspin Margecany
SKST Sokol Stranske
SK Vydrany

TTC Majcichov

STK Rybnik

MSK Malacky

STK Kosice - Catia
STK Rybnik

TJ Trnavka Bratislava
MTJ PieStany - Moravany
Hont.Trstany/Dudince
TJ Nizna

MSK VSTK Vranov
STO Valaliky

STK Velké Uherce
TTC Majcichov

STK Velké Uherce

166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
100 EUR
100 EUR
100 EUR
100 EUR

166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
166 EUR
100 EUR
100 EUR
100 EUR
100 EUR

Startovné pre kluby podla bodu 1.1 Extraliga muzi 330 EUR, Extraliga Zeny 110,-EUR, 1.liga muzi 50,-EUR, 1.liga
zeny 30,-EUR, extraligy dorastu podla rozpisu sutazi 2016/17

1.5 Prihlasky druzstiev do sut'azi 2016-17

Prihlasky druzstiev do sutazi 2016-17 podla bodu 1.1 a vzniklé Uhrady Ziadame zaslat’ do 20.6.2016, vratane.

Ing. Rébert Celko v.r
predseda STK

Ing. Tomas Sereda
sekretar zvazu



